1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - F

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado final das provas (escrita objetiva + prática), referente ao Concurso Público

aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme segue:

MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                               MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

563575 RENAN MESSIAS DUARTE COSTA 11/02/1990 15,0 12,5 10,0 40,0 77,5 1.

556873 BRUNA ABRAHAO TREVIZAN 04/08/1994 15,0 7,5 12,5 40,0 75,0 2.

562796 TAISSA BARBOSA DE OLIVEIRA 06/01/1995 12,5 10,0 12,5 40,0 75,0 3.

557878 CRISLAYNE LOPES DE CRISTO 14/01/1995 20,0 2,5 10,0 37,5 70,0 4.

556943 JOELIA FIGUEIREDO GOMES 28/09/1987 17,5 10,0 5,0 37,5 70,0 5.

557264 FLAVIA CORVELONI 30/06/1999 17,5 10,0 7,5 30,0 65,0 6.

557278 CLAUDIA IARA RONDON CRUZ 24/06/1974 20,0 7,5 7,5 27,5 62,5 7.

558250 JOAO RICARDO SCALIANTE JUNIOR 07/11/1991 5,0 7,5 10,0 37,5 60,0 8.

561367 JESSICA FERNANDA GOMES DA SILVA 11/12/1995 12,5 12,5 2,5 32,5 60,0 9.

561062 GEISE DA SILVA FELICIO 01/11/1998 12,5 7,5 7,5 32,5 60,0 10.

564275 FABIO MEIRELLES 18/11/1969 10,0 10,0 12,5 27,5 60,0 11.

559399 PAMELA MARA CELESTINO SOARES 29/08/1997 7,5 10,0 5,0 35,0 57,5 12.

562846 ARIOSVALDO TERUEL LOURENCO 12/11/1983 12,5 12,5 10,0 22,5 57,5 13.

561901
LETICIA LOPES MORAIS VASCONCE-

LOS
14/05/1996 10,0 2,5 7,5 35,0 55,0 14.

560994 GABRIELA DA SILVA PINHO 18/11/1996 12,5 10,0 0,0 32,5 55,0 15.

557715 LORENA TAVONE STECHER 14/02/1998 15,0 5,0 5,0 30,0 55,0 16.

562980 MARIA RITA MELINSKY MARIN 19/05/1999 12,5 7,5 5,0 30,0 55,0 17.

559423 RUYTER FRANCA CARVALHO 20/08/1993 7,5 10,0 10,0 27,5 55,0 18.

561989
GABRIEL ANTONIO FERNANDEZ DA

SILVA
22/04/1992 17,5 7,5 5,0 25,0 55,0 19.

563284 MATEUS OLIVEIRA MENA 18/01/1993 10,0 5,0 7,5 30,0 52,5 20.

559839 GLEISSA CRISTINA PEREIRA PRADO 21/09/1987 15,0 5,0 5,0 27,5 52,5 21.

557943 JULIANO MIGUEL MARTINS JUNIOR 28/04/1999 10,0 12,5 5,0 25,0 52,5 22.

563870 JOAO PAULO MONZANI GONCALVES 21/09/1990 5,0 12,5 12,5 22,5 52,5 23.

556986 ANTONIO CESAR GONCALVES 24/05/1959 15,0 7,5 12,5 17,5 52,5 24.

562389 JORGE FELIPE PEREIRA DE LIMA 05/07/1997 5,0 10,0 2,5 32,5 50,0 25.

560077
ARIELY FERNANDES DE LA BANDE-

RA
17/10/1995 7,5 10,0 2,5 30,0 50,0 26.

561947 RAFAEL FACCIN BIFI 26/03/1983 10,0 10,0 5,0 25,0 50,0 27.

560322 FERNANDO CESAR ARAUJO LUZIA 10/08/1997 10,0 7,5 7,5 25,0 50,0 28.

563320 CAROLINA BROLO SANDOVAL 14/06/1999 7,5 10,0 7,5 25,0 50,0 29.

562843 FABIO OJIMA HIGUCHI 04/05/1996 10,0 12,5 5,0 22,5 50,0 30.

556947 CAIO CESAR WITTER LEVORATO 02/05/1979 10,0 5,0 5,0 27,5 47,5 Não aprovado

2

RAMPIM

563515
MARIA FERNANDA GIBIM MENDON-

CA
04/11/1996 7,5 5,0 7,5 27,5 47,5 Não aprovado

562178 BIANCA BELOTI 24/05/1998 17,5 0,0 5,0 25,0 47,5 Não aprovado

557202 PATRICIA SANTOS CARBONE 04/11/1982 15,0 7,5 0,0 25,0 47,5 Não aprovado

561670 GIULIA PESCE GUASTALDI 27/11/1995 15,0 2,5 10,0 20,0 47,5 Não aprovado

561442 FLORA MARIA UNGER FERNANDES 05/02/1999 7,5 7,5 5,0 25,0 45,0 Não aprovado

563378 GIORDANI MASCOLI DE FAVARE 25/09/1984 15,0 0,0 7,5 22,5 45,0 Não aprovado

562013 ANA PAULA SOUZA COSTA 23/07/1996 7,5 10,0 5,0 22,5 45,0 Não aprovado

560405
RAFAEL SALOMAO VICENTE BARBO-

SA
28/01/1990 15,0 2,5 5,0 20,0 42,5 Não aprovado

564382 GIOVANA CODOGNO DE MATOS 16/12/1998 12,5 2,5 2,5 22,5 40,0 Não aprovado

564144 RAFAELA BRANDI 20/12/1999 12,5 7,5 5,0 15,0 40,0 Não aprovado

560214 VINICIUS SCARDOVELLI 26/01/1990 7,5 12,5 7,5 12,5 40,0 Não aprovado

563788 MARCELO ATHAIDE VASQUES 11/11/1973 7,5 7,5 0,0 22,5 37,5 Não aprovado

557220 VITOR RAGASSI JANUARIO 04/07/1995 5,0 7,5 5,0 20,0 37,5 Não aprovado

557436 HELDEANE MOREIRA 16/08/1997 10,0 5,0 2,5 17,5 35,0 Não aprovado

557204 KAIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 04/10/1998 2,5 2,5 0,0 27,5 32,5 Não aprovado

564203 VICTOR HUGO STOCCO CASSIANO 03/10/1986 7,5 2,5 12,5 10,0 32,5 Não aprovado

558254 ERIK HENRIQUE 13/01/1992 0,0 7,5 2,5 17,5 27,5 Não aprovado

561293 ANA JULIA CAMILO RODRIGUES 25/04/2001 5,0 0,0 0,0 20,0 25,0 Não aprovado

557550 ADRIELI LOPES DE OLIVEIRA 19/09/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado

558131
ALEX SANDRO MARTINS DE SOUZA

PAULA
06/09/1988 --- --- --- --- N/C Desclassificado

556883 AMANDA DOS SANTOS ZANARDI 24/10/1986 --- --- --- --- N/C Desclassificado

559001
ANA CAROLINA RODRIGUES AMA-

DEU
02/03/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado

561675 ANDRE YOSHINORI SHIRANE 30/09/1983 --- --- --- --- N/C Desclassificado

563996 BOLIVAR CAMARGO MARINO 25/11/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado

563502 BRANDON DIAS 28/11/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado

563821 BRUNA MARTINS DA SILVA 11/02/1990 --- --- --- --- N/C Desclassificado

561571
CARLA CHRISTINA BARRETTO BOM-

BONATI
09/09/1997 --- --- --- --- N/C Desclassificado

558022 CAROLINE AZEVEDO GOMES 19/01/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado

562424 CLEUTON LUZ 16/10/1976 --- --- --- --- N/C Desclassificado

564384 EDUARDA MARTINS PRADO 12/04/2003 --- --- --- --- N/C Desclassificado

564352 GISLAINE MIRANDA 02/10/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado

564273 HUGO VAGNER ULBANO BACHEGA 31/08/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

564168
JULYAN CESAR PRUDENTE DE OLI-

VEIRA ANDREO
16/07/1989 --- --- --- --- N/C Desclassificado

563113 LAIZA GABRIELA GAVIOLI COELHO 31/08/1988 --- --- --- --- N/C Desclassificado

562951 LEONAM SILVA 12/01/1988 --- --- --- --- N/C Desclassificado

561665 LETICIA COELHO ARAUJO 11/02/2000 --- --- --- --- N/C Desclassificado

559815 LUANA MARA CAMPERLINGO SERRA 10/08/1984 --- --- --- --- N/C Desclassificado

564254 MARCIO BOCCHI 01/12/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado

3

564060 MARIA OLIVEIRA 06/01/1979 --- --- --- --- N/C Desclassificado

557609 MARIANA SILVA BARRETO 24/08/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado

560318 MATEUS RODRIGUES DANTAS 01/07/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado

562584
MATHEUS HENRIQUE TOZETTI DE

OLIVEIRA
15/04/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado

563893 MILENA CARINE DA COSTA SANTOS 16/01/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado

558174 NAIRA ROSSI 29/01/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado

561955 NATALIA FERREIRA DE SOUZA 02/07/1991 --- --- --- --- N/C Desclassificado

560509
RODRIGO CAVALLI DE OLIVEIRA

ARAUJO
20/02/1991 --- --- --- --- N/C Desclassificado

563998 SAVERIO MARINO 16/08/1970 --- --- --- --- N/C Desclassificado

562028 TABATA ALVES DO CARMO 22/02/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado

558513 TAIS VICENTE 20/11/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                         MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

560835
WILSON VANDERLEY FERREIRA

FILHO
12/03/1986 22,5 12,5 22,5 25,0 82,5 100,0 91,25 1.

558442 FABIO GATTO 14/08/1981 17,5 12,5 17,5 30,0 77,5 100,0 88,75 2.

560481 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 21/03/1988 22,5 7,5 25,0 27,5 82,5 95,0 88,75 3.

557885 LEANDRO VIEIRA NASCIMENTO 20/11/1979 15,0 12,5 22,5 27,5 77,5 100,0 88,75 4.

559240 ROBERTA GARCIA RAMOS FALCAO 10/10/1990 17,5 12,5 22,5 25,0 77,5 100,0 88,75 5.

558377 MARCELO LOPES DOS SANTOS 31/10/1982 20,0 10,0 20,0 25,0 75,0 100,0 87,50 6.

556821 DANILO HERCULANO DA SILVA 02/03/1996 20,0 12,5 25,0 20,0 77,5 97,0 87,25 7.

562507
ALESSANDRA MOREIRA DE SOUZA

DO VALE
15/05/1991 17,5 12,5 25,0 27,5 82,5 88,0 85,25 8.

557850 DANILO SOUZA BRANTI 02/04/1993 17,5 7,5 22,5 22,5 70,0 100,0 85,00 9.

562921 CESAR RODRIGO NOGUEIRA 24/01/1992 17,5 10,0 25,0 20,0 72,5 97,0 84,75 10.

562597 FABIO QUEIROZ 02/03/1984 20,0 12,5 12,5 22,5 67,5 100,0 83,75 11.

564140 JAMIL DIAS DA SILVA ALEXANDRE 10/11/1984 17,5 10,0 12,5 25,0 65,0 100,0 82,50 12.

557056 ERICA FIANEZE PRATES MOREIRA 14/05/1990 20,0 5,0 22,5 17,5 65,0 100,0 82,50 13.

562599 EDNEI FERREIRA DA SILVA 23/11/1960 22,5 7,5 25,0 22,5 77,5 86,0 81,75 14.

556644 DANIEL CAETANO DA SILVA 01/05/1972 17,5 10,0 17,5 20,0 65,0 97,0 81,00 15.

561888 ALEXANDRE ROBERTO SARSETTA 25/07/1982 15,0 12,5 15,0 22,5 65,0 95,0 80,00 16.

564042 JESIMIEL MARCOS DE ARAUJO 15/07/1976 17,5 7,5 20,0 20,0 65,0 95,0 80,00 17.

563044 WELITON FELIPE DOS SANTOS 14/04/1987 15,0 10,0 17,5 22,5 65,0 92,0 78,50 18.

560797
RAIMUNDO SOARES DE OLIVEIRA

FILHO
18/10/1968 15,0 12,5 10,0 27,5 65,0 90,0 77,50 19.

558662 WALDOMIRO SOARES DE ARAUJO 30/01/1980 15,0 12,5 20,0 17,5 65,0 87,0 76,00 20.

564389 ANDERSON VIEIRA RAMOS 04/10/1981 17,5 12,5 20,0 20,0 70,0 * --- Desclassificado

556662
JEFFERSON LUIZ ALCANTARA DE

BRITO
30/04/1976 17,5 12,5 20,0 30,0 80,0 N/C --- Desclassificado

563508 RUI RODRIGUES 17/08/1987 17,5 10,0 15,0 27,5 70,0 N/C --- Desclassificado

561973 DYHONATTHA DE MELO 06/09/1987 20,0 10,0 10,0 25,0 65,0 N/C --- Desclassificado

564122
LUCINEIA FERREIRA LIMA DEL-

MORE
03/04/1987 17,5 12,5 25,0 17,5 72,5 N/C --- Desclassificado

* Não apresentou a CNH em conformidade com o contido no edital de abertura.

4

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

561836 HELOISA MASTELLINI TESSER 28/02/1986 20,0 12,5 7,5 35,0 75,0 1.

561954 ANA PAULA FERRO BLAIA 22/04/1975 15,0 7,5 7,5 42,5 72,5 2.

557188 VIVIANE CARDOSO MOREIRA 09/03/1996 15,0 10,0 10,0 35,0 70,0 3.

561815 JESSICA BORGES MIRANDA 14/12/1997 10,0 10,0 2,5 40,0 62,5 4.

561843 BARBARA DAYENE LOPES 22/12/1996 12,5 7,5 2,5 37,5 60,0 5.

563930
ANA BEATRIZ MACHADO DOS SAN-

TOS
16/08/2000 5,0 10,0 7,5 37,5 60,0 6.

559525 NAIARA EGLE DOS SANTOS 20/12/1992 12,5 7,5 5,0 35,0 60,0 7.

556829 INGRID BRIOSCHI SILVA 11/02/1995 7,5 10,0 7,5 35,0 60,0 8.

558146 ALINE LUIZ DA SILVA 26/12/1988 15,0 10,0 2,5 32,5 60,0 9.

562169
ELISANGELA BACAN BOIAGO DOS

SANTOS
21/04/1980 15,0 12,5 5,0 27,5 60,0 10.

560792
MARIA EDUARDA CARVALHO SAN-

TOS
28/06/2000 12,5 5,0 5,0 35,0 57,5 11.

561869 LARISSA SARTI LOURENCO 11/04/1996 12,5 10,0 5,0 30,0 57,5 12.

558034 STEFFANI DA SILVA 10/07/1999 15,0 5,0 5,0 30,0 55,0 13.

563745
PATRICIA DOS SANTOS POLIDORO

ROCHA
11/11/1992 15,0 10,0 2,5 27,5 55,0 14.

564023 LETICIA DA SILVA MALISSI 11/04/2001 7,5 5,0 5,0 35,0 52,5 15.

561355 REGINA MARIA GOMES 18/09/1974 12,5 7,5 2,5 30,0 52,5 16.

562594 BRUNO SERAFIM DA SILVA 19/10/1998 5,0 7,5 7,5 30,0 50,0 17.

561718 MAISA DUARTE PINHEIRO 14/07/1998 12,5 7,5 2,5 27,5 50,0 18.

562802 LAISA MACHADO SCALIANTE 07/10/1996 12,5 10,0 5,0 22,5 50,0 19.

564211 BRENDA CAROLINE 16/05/2001 2,5 5,0 2,5 37,5 47,5 Não aprovado

564183 BARBARA FREIRE SIMONATO 10/04/2001 12,5 7,5 5,0 20,0 45,0 Não aprovado

556712 MONICA LOPES DA SILVEIRA 14/01/1986 7,5 7,5 5,0 22,5 42,5 Não aprovado

561103 LUANA PERINAZZO PINTO 01/11/1996 5,0 5,0 2,5 27,5 40,0 Não aprovado

562248
LARISSA DE ALMEIDA PEREIRA AR-

RAIS
11/03/1993 12,5 5,0 5,0 17,5 40,0 Não aprovado

558103 ARIANY VALERIA DOS SANTOS 31/01/1998 7,5 5,0 0,0 25,0 37,5 Não aprovado

558546 STEFANI ALVES DE CARVALHO 05/01/1999 7,5 5,0 2,5 22,5 37,5 Não aprovado

564205 THAIS RENATA DA SILVA LIMA 05/06/2000 5,0 10,0 5,0 17,5 37,5 Não aprovado

559793 LUCIMAR ALMEIDA DOS SANTOS 25/03/1982 12,5 0,0 2,5 20,0 35,0 Não aprovado

558306 AMANDA ALCANTARA DOS SANTOS 03/02/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado

559900 CARLA DEMARCHI SASSO 28/09/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado

558624
EDILSON EDUARDO DE LIMA AL-

MEIDA DE JESUS
22/10/2000 --- --- --- --- N/C Desclassificado

564078 EDUARDA DE OLIVEIRA GIACOMELLI 29/03/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado

564266
ELAINE LOPES CAVALCANTE FER-

RARO
15/10/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

559241 GABRIELE REGIANE 24/08/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado

5

559638 GRAZIELA SCHMITZ 22/02/2000 --- --- --- --- N/C Desclassificado

561800 JESSICA CAROLINE PERES 01/08/1990 --- --- --- --- N/C Desclassificado

557362 KEILA RIBEIRO 05/07/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado

561727
MARIA CLARA PEREIRA SOUZA BAR-

BOZA
23/01/1996 --- --- --- --- N/C Desclassificado

559766 MIRIAN MARIA FREITAS 25/12/1974 --- --- --- --- N/C Desclassificado

557955 REGIANE GUEVARA DE SOUZA 09/07/1973 --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, 20 de maio de 2022.

Prefeito Municipal